

Wykaz wód Okręgu

I. Wody nizinne

1. Rzeki, zbiorniki zaporowe, jeziora w obwodach rybackich

Nazwa obwodu rybackiego	Granice obwodu	Położenie
rz. Wkra Nr 1	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <ol style="list-style-type: none">1. rzeki Wkra (Nida) od źródła do jej ujścia do rzeki Narew., wraz z dopływami: Pierławka, Swojścianka, Luta, Topielica, Struga, Rosica, Turka, Naruszewka, Nasielna,2. rzeki Płonka od źródła do ujścia do rzeki Wkra wraz z dopływami: Dzierżynica, Turawianka,3. rzeki Sona od źródła do ujścia do rzeki Wkra wraz z dopływami: Kolnica, Tatarka oraz zbiornikiem Nowomiejskim, <p>a także wody ich dopływów oraz wody starorzeczy i innych zbiorników wodnych połączonych dopływem lub odpływem do wód tych cieków, z wyłączeniem rzek: Mławka, Raciżynica i Żydynia.</p>	Ciech Dzia M Nowy D P ?ur Nic
rz. Żydynia Nr 1	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <ol style="list-style-type: none">1. rzeki Żydynia od źródła do jej ujścia do rzeki Wkra wraz z dopływami: Giedniówka, Dunajczyk, Pławnica, Stawnica, <p>a także wody ich dopływów oraz wody starorzeczy i innych zbiorników wodnych połączonych dopływem lub odpływem do wód tych cieków,</p>	Ciech M
rz. Raciżynica Nr 1	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <ol style="list-style-type: none">1. rzeki Raciżynica od źródła do jej ujścia do rzeki Wkra wraz z dopływami: Zadziebie, Karsówka, Rokitnica, Dobrzyca, <p>a także wody ich dopływów oraz wody starorzeczy i innych zbiorników wodnych połączonych dopływem lub odpływem do wód tych cieków,</p>	P Sie

Nazwa obwodu rybackiego	Granice obwodu	Położenie
rz. M?awka Nr 1	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <p>a) rzeki M?awka od ?róde? do jej uj?cia do rzeki Wkra wraz z dop?ywami: Dwukolanaka, Krupionka, Seracz, Sewerynka, Przylepnica,</p> <p>b) zbiornika Ruda,</p> <p>a tak?e wody ich dop?ywów oraz wody starorzeczy i innych zbiorników wodnych po??czonych dop?ywem lub odp?ywem do wód tych cieków,</p>	Mła Dzia
rz. Wel Nr 2	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <p>1. rzeki Wel</p> <p>z wodami jej dopływów, od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Pancer (Pancerz, Durąskie) do jeziora Rumian.</p>	Ost
Obwód rybacki j.Zarybinek na rz. Wel Nr 4	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <p>1. jeziora Zarybinek,</p> <p>2. jeziora Rybno z wodami ich dopływów i wody ??cz?cego je cieku,</p> <p>3. 50-cio metrowego odcinka rzeki Wel poni?ej wyp?ywu z jeziora Zarybinek z wy??czeniem wód dop?ywu z jeziora Neliwa.</p>	Dzia

Nazwa obwodu rybackiego	Granice obwodu	Położenie
<p>Obwód rybacki j.Tarczyńskie na rz. Wel Nr 6</p>	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. jeziora Zakrocz, 2. jeziora Gronowskie 3. jezioro Tarczyńskie, 4. jezioro Grądy, <p>z wodami ich dopływów i wody częściowego odcinka rzeki Wel do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Zakrocz.</p>	<p>Dział</p>
<p>rz. Wel Nr 5</p>	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. rzeki Wel <p>z wodami jej dopływów, od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Zarybinek do jeziora Tarczyńskie.</p>	<p>Dział</p>
<p>rz. Wel Nr 7</p>	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. rzeki Wel <p>z wodami jej dopływów, od 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Zakrocz do jeziora Lidzbarskie, z wyłączeniem wód dopływu z rzeki Wkra (Działówka) oraz odcinka rzeki Wel od mostu kolejowego w miejscowości Cibórz do jeziora Lidzbarskiego (woda górská)</p>	<p>Dział</p>

Nazwa obwodu rybackiego	Granice obwodu	Położenie
Obwód rybacki j. Lidzbarskiego na rzece Wel Nr 8	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. jeziora Lidzbarskie, 2. jeziora Zwórzno, 3. Moczydło 4. z wodami ich <p>dopływów, wody oczyszczalni jezierek i wody odcinka rzeki Wel do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora Lidzbarskie.</p>	Dział
Obwód rybacki j. Hartowieckiego na cieku Katlewska Struga	obwód rybacki obejmuje wody jeziora Hartowieckiego oraz wody cieku Katlewska Struga od źródła do 50-ciu metrów poniżej wypływu z jeziora oraz wody dopływów tych wód.	Dział
Obwód rybacki jeziora Wlecz na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Brynica	<p>Obwód rybacki obejmuje wody:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. jeziora Wlecz i wody odpływu do rzeki Brynica. 	Dział

II. Wody górskie

Nazwa obwodu rybackiego	Granice łowiska	Położenie/po
Wel nr 9	Od wypływu z jeziora Lidzbarskiego do progu w miejscowości Chełsty – z wyłączeniem części obwodu jeziora Lidzbarskiego zwanej „Jeziorem Markowym”.	Działowo
Wel nr 7	Od mostu kolejowego w miejscowości Cibórz do jeziora Lidzbarskiego	Działowo
Rzeka Szkotówka/ obwód rybacki rzeki Wkra nr 1	Od przepustu pod drogą Szkotowo- Rączki do jej ujścia do rzeki Wkra, wraz z dopływami Lipowska Struga, Sławska Struga, a także wodami pozostałych dopływów.	Nidzica, Działowo

Uwaga: Wszystkie obwody obejmują również nie wymienione wyżej: dopływy, wody starorzeczy i inne zbiorniki wodne połączone dopływem lub odpływem do wód tego odcinka rzeki, cieku.

III. Wody drobne

Nazwa akwenu	Gmina
jezioro Jele?	Lidzbark
jezioro Piaseczno Duże	Lidzbark
jezioro Piaseczno Małe	Lidzbark
wyrobiska w Szydłowie k/Mławy	Szydłowo
wyrobisko Grabówiec k/Pułtusk	Pułtusk
wyrobisko Niechłonin	Płońnica
wyrobisko Arcelin	Płońsk

IV. Wody pod opieką Kół

Nazwa	Gmina
Stawy w Opinogórze	Opinogóra

<p>Wyrobiska w Ciechanowie:</p> <ol style="list-style-type: none">1. wyrobisko Kana?y2. wyrobisko ?w. Piotr3. wyrobisko Bagry4. zespó? wyrobisk Dziady:<ul style="list-style-type: none">• Du?y• Zaro?ni?ty• Gruszka• Karpik6. zespó? wyrobisk Krubin:<ul style="list-style-type: none">• K?pielisko• G??boki• Ma?y• Smrody• Przy Torach	Ciechanów
Wyrobisko Rutki w P?o?sku	P?o?sk